
ffW//)^/22/ffJ^^,

?".
W

t..-
.!,. -.i

SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

Souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb. / občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů/
(dále jen "Smlouva") uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

.

-^t/A..^
MultiSport Benefít, s. r. o.
se sídlem Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4
100:24715298

zastoupená panem Miroslavem Rechem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 168281
(dále jen "Poskytovatel")

a

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba
IČO: 00843989
DIČ:CZ00843989

zastoupená MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA
bankovní spojení: Česká národní banka; č. u: 66631761/0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25, listopadu 1990 č.J. OP-054-25. 11. 90

(dále jen "Klient")

(Poskytovatel a Klient dále každý jednotlivě ta ke jako "Smluvní strana" a společně jako "Smluvní strany"),

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Poskytovatel je společností poskytující služby v oblasti zaměstnaneckých benefitů, zejména Programu MultiSport; a

(B) Klient má v úmyslu zajistit pro své zaměstnance a pro Jejich rodinné příslušníky možnost účasti v Programu MultiSport;

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO:

§1
Definice

1. 1. Vtéto Smlouvě:

Program MultiSport znamená souhrn produktů a služeb poskytovaných třetími osobami, které Poskytovatel umožňuje Uživatelům
čerpat po dobu trvání této Smlouvy. Aktuální seznam produktů a sfužeb zahrnutých v Programu MultiSport je uveřejněný na
internetové stránce www.multisDOrt. cz

Seznam znamená Jmenný seznam Uživatelů předaný Klientem Poskytovateli v souladu s touto Smlouvou.

Uživatel znamená Zaměstnance, Doprovodnou osobu a/nebo Dítě, využívající kartu MultiSport a kteří jsou oprávněni k čerpání
produktů a služeb v rámci Programu MultÍSport, a to vše za podmínek stanovených touto Smlouvou.

Zaměstnanec znamená fyzickou osobu vykonávající pro Klienta práce v pracovním poměru v evidenčním stavu . Klient má právo
zaměstnance do Programu nezařadit pokud má pochybnosti o schopnosti provádění úhrad ze strany zaměstnance (včetně trvání
zkušební doby či předpokládaného uplynutí trvání práč. poměru na dobu určitou), ze stejného důvodu je oprávněn dohodu se
zaměstnancem vypovědět, případně žádat zajištění formou zálohových plateb.

Doprovodná osoba znamená osobu blízkou Zaměstnanci ve smyslu definice obsažené v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen "občansky zákoník") uvedenou na Seznamu; přičemž za Doprovodnou osobu se považuje
i druh/družka Zaměstnance uvedená na Seznamu.

Dítě (Děti) znamená dítě (děti) Zaměstnance mladší patnácti (15) let uvedené na Seznamu.

Karta MultíSport znamená kartu vydanou Poskytovatelem opravňující Uživatele k čerpání produktů a služeb v rámci Programu
MultiSport (dále jen "Karta).

Zúčtovací období znamená kalendářní měsíc, v němž Poskytovatel umožní Uživatelům Čerpání produktů a služeb v rámci Programu
MultiSport v souladu s touto Smlouvou.

Klientská zóna Poskytovatele znamená online rozhraní sloužící pro realizaci Programu MultiSport, zejména, nikoli však výlučně, pro
účely správy portfolia objednávek nových Karet, přiřazeni doprovodných Karet, aktivace starých Karet, deaktivace stávajících Karet
a finanční přehled správy Karet (dále jen "klientská zóna"}.



2.1

§2
Předmět Smlouvy

Na"ZJ,kwtéto. s.m'°"u''-a. "podmlnek5tan°''ených tout° sml°u''ou se ''"kytovatel zavazuje poskytovat Klientovi službu .nn. ".
^nslu p.néní produktů "služeb zahrnutvch d° progr^" MultiSport Uživatelům a KlienYse7av. izuje'uhr'a'dit'Po5kyto^utZsap°lu ai;tí''1
odměnu. - - -- -. -. -., - -.,. ^".. . ^^"y. uvai. cii ̂  tuto sluzbiodměnu.

2. 2. Poskytovatel vynalož, veškeré úsilí, aby byla zajištěna co nejvyšší kvalita produktů a služeb u rámci Programu MultiSport.

§3
Práva a povinnosti Poskytovatele

3. 1.

3. 2.

3. 3.

p°s.kvt°'';'tó'um°z"'z;iměstnancům ''Vuž"'áni Produktů a sl"žeb u rámci Programu MultiSportvtermfnu ode dne 01.06. 2022 ve zkušebním
^°TO.ZU"(bez, n!r°ku..p°sk'rt°uate, 'e.na °dměnu) a °de dneol-°7. 2022 v běžném provozu. Ode dne OL07.2022'je'Kliert"povine"n"h'i:adi't
l°skjl t°"te^'ld m.e"u"^enj. ďe.tét°sml°uuvz\předpoto
se s Klientem dohodli, že Program MultiSport bude přístupny pro Zaměstnance od 01. 06.2022, pro Doprovodné o^bya"Dét;od"oTo7"2S2 ':2
^°^^ZWIele"bL;dm^pr"nen',. čerpat výhody programu Multisport až P° "Ví3"' Karty Pr° konkrétního Uživatele, přičemž
^^^e;^po^e"<zaj'5t^aby. by^sechny Karty na PÍ'"l"S"é'obdob^, ^t^ fySy'd^^ ̂ ^^ ̂ ^;o^^
^^^^vn:h°^^meMe^e zq^°. ^s'a^tór*ma^l51užta^ra^7r^^l^^^^n^^^
^^^^^^^^?:^^^ne^o:"^povi""ostipmkytOTMele';odlevět"r;;'l'toho^^1^^^^

umožnit Uživatelům začft čerpat výhody Programu MultiSport,

^^^^^:^^ w^^^ ze.^skyt°"tel ;e °právnén d° pr^ramu MultisPort zařadit další produkty a služby či
:s=^^^^is^^SS;ES:ES

§4
Práva a povinnosti Klienta

^s^:^^^^:: sásss^^^
SSSSiS=l^j^^
prepišedoklientskezonyprfstupné odpovědné osobě personálního oddéleniKlienta, která tento Seznamzkont;oluie7ootv"rdTp°o"sk"^
^pozdejldo ,21'"022;v PřiP a(fěProď<-"l Klienta s potvrzením Seznamu Uživatelů Poskytovatehbude 'te^^^o^T^Tl '.

i termín předáni Karet posunut o počet dnů odpovidajiď prodleni Klienta.

Klient je povinen prostřednictvim klientské zóny zkontrolovat a potvrdit Seznam přihlášených uživatelů Poskytovateli nejpozději do 21. dne
měsíce predcházejfciho^ dalšímu Zúctovacimu obdob, na adresu: httES://mv. mu[tisoort. cz/venficat, onh, k'p,;'pni;"ri-K'li^7^:'^
znk.°"tro'ov'inv. l"pravi'n'') si'z,nam uz"'stelů nepotvrdí, použije se pro dalšiZučtovaci období- posledmÍein'aTužiuat'eTů', ktwypowdN Kli^M
Poskytovateli. V seznamu budou vždy zvýrazněny rozdíly oproti předchozímu období.

Klient umoinf každému Zaměstnanci maximálně jednu (l) Kartu pro Doprovodnou osobu a maximálně tři (3) Karty pro Děti. Ditě, které
^'".ubeh". účasti. ''. pr°era'."u MultisPort_d°>"'sf veku patnáct let, může být přihlášeno pouze jako Doprovodná"os'oba-/pokud'nemá
Zaměstnanec doposud nahlášenou jinou Doprovodnou osobu. Přestane-li Program MultiSport využívat konkrétní Zaměstnanec, "znam'ená
to zároveň ukončeni účasti Doprovodné osoby i Dftěte takového Zaměstnance v Programu MultiSport.
K ."t. se. zavazuje "euváclět."a seznamu osoby'které ne;s°" Uživateli. Pokud osoba držící' Kartu přestane být Uživatelem (zejména
skuteenost, M daná^osoba Přestala^být Za_městnancem Klienta), je Klient povinen o takové skutečnosti informovat Poskytovateíe, 'a"to
nejpozději do posledního dne příslušného Zúčtovacího období. V případě porušeni povinnosti uvedené u tomto odstavci ma-Poskytovate1
právo takového Uživatele z Programu MultiSport vyloučit.

4. 1.

4. 2.

4. 3.

4. 4.

4. 5.

4. 6. Klient se zavazuje neobchodovat s Kartami, tj. nabízet je osobám, které se nemohou stát Uživateli za účelem dosažení obohacení, a dále
nedistribuouat, nepředávat a nepůjčovat Karty osobám, které nejsou Uživateli. V případě porušeni jakékoli povinnosti uvedenev tomto
odstavci^j^ Klient povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých) ̂a^kaYde'jednotlive
IÍ°r-u, š.e^'<Dá.le>má.p,°''ky,t.°*'atel prav° °d. tét° sml°UVV odsto"PÍt. Oznámeni o odstoupení musí být učiněno pisemné v listinne'podob^
musí v něm byt uveden důvod odstoupení a musí být odesláno formou doporučeného dopisu s doručenkou. Odstoupeni nabývá" účinnosti

d"e"1. i, e. h°-d°ručen''sm'"''"'. st,ran'' sed°hod'V- ze odstoupenfse považuje za doručené dnem doručení příslušné Smluvnfstrane aVpřipaď^
zepns.'"5"á-sm,lu''"'strana zási"<u nePre''ezme-tak uplynutím úložnidoby stanovené držitelem poštovni licence. Provyloucenf'p-ochybnosťi
porušením povinnosti v tomto odstavci se rozumí výhradně aktivní- porušení Klientem, nikoliv případné porušeni- wplwaifcfch Dovinnosti
kterýmkolivz Uživatelů.



4. 8.

4. 9.

rv přfpadě, že Klient provozuje vlastni sportoviště, které je nebo bude v budoucnosti zařazeno do šitě MultiSport zavazuje se informovat
všechny Jim přihlášené Uživatele o skutečnosti, že s Kartou nesmí využivat služby sportoviště Klienta a zároveň je Klient povinen neumožnit
těmto Uživatelům vstupy do svého sportoviště na Kartu. V případě porušeni povinnosti uvedených v tomto odstavci má Poskytovatel právo
od této Smlouvy odstoupit. Oznámeni o odstoupení musí' byt učiněno písemně v listinné podobě, musiv něm byt uveden důvod odstoupeni
a musi být odesláno formou doporučeného dopisu s doručenkou. Odstoupeni nabývá účinnosti dnem jeho doručeni Smluvni strany se
dohodly, že odstoupení se považuje za doruCené dnem doručeni příslušné Smluvní straně a v případe, že příslušná Smluvní strana zásilku
nepřevezme, tak uplynutím úložní doby stanovené držitelem poštovní licence.

Pokud dojde k ukončeni poskytováni služeb podle této Smlouvy Klientovi či jakémukoli Uživateli z jakéhokoli důvodu, měl by Klient vyvinout
maximální úsilí ke zničení všech Karet, na něž se takové ukončení vztahuje.

Klient se zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost při případné výměně Karet.

Odměna a komunikace Smluvních stran

5. 1. Klient se zavazuje hradit Poskytovateli odměnu za zpřístupnění Programu MultiSport dle této Smlouvy za příslušné Zúčtovací období (tj.
měsíčně), a to v následující výši:

V období od 01. 06. 2022 do 30. 06. 2022 bude probíhat Promo akce testování Karet. V průběhu tohoto období mohou všichni Zaměstnanci
Klienta využívat Program MuItiSport zdarma.

Od 01. 07. 2022:

5. 1. 1. za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu paušální částku 900,00 Kč (slovy: devět set korun českých)
celá částka je hrazená Zaměstnancem, v období od 01. 07. 2022, pro 10-250 aktivních karet

5. 1. 2. za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu paušální částku 850,00 Kč (slovy: osm set padesát korun českých)
celá částka je hrazená Zaměstnancem, v období od 01. 07. 2022; pro 251-399 aktivních karet

5. 1.3. za každého Zaměstnance uvedeného na Seznamu paušální částku 800,00 Kč (slovy: osm set korun českých)
celá částka je hrazená Zaměstnancem, v období od 01. 07. 2022 pro 400 a více aktivních karet

5. 1.4. za každou Doprovodnou osobu uvedenou na Seznamu paušální částku 950,00 Kč (slovy: devět set padesát korun českých)
celá Částka je hrazená Zaměstnancem;

5. 1.5, za každé Dítě uvedené na Seznamu paušální částku 400,00 Ke (slovy: čtyři sta korun Českých};
celá částka je hrazená Zaměstnancem;

5.2. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že bez ohledu na zvolenou variantu podle Přílohy č. l hradí Klient Poskytovateli
odměnu podle ustanovení § 5 bod 5, 1 této Smlouvy v plné výši, tj. Zaměstnanec přímo Poskytovateli nehradí nic; případná úhrada
Zaměstnance podle ustanovení § 5 bod 5. 1 této Smlouvy je předmětem separátního vztahu Klienta a Zaměstnance.

5. 3. Na začátku každého Zúčtovacího Období vystaví Poskytovatel Klientovi fakturu na částku odměny sjednané dle ustanovení § 5 bod 5. 1 této
Smlouvy, a to za všechny Uživatele uvedené na Seznamu pro příslušné Zúčtovací období. V případě, že si Uživatel u Klienta nepřevezme
Kartu MuftiSport do konce Zúčtovacího období, bude tato Karta odhlášena ze systému Klientem do konce Zúčtovacího období a následně
vrácena Poskytovateli. Fakturace bude v následujícím období o danou odměnu snížena/ případně bude dobropisováno. Fakturu zašle
Poskytovatel e-mailem na adresu uvedenou v ustanovení § 5 bod 5. 6 této Smlouvy. Klient uhradí Poskytovateli odměnu do třiceti (30) dnů
ode dne doručeni faktury, a to na bankovní účet uvedený v předmětné faktuře. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání
fakturované částky na účet Poskytovatele.

5. 4. V případě, že Klient neuhradí odměnu za poskytování produktů a služeb v rámci Programu MultiSport do data splatnosti uvedeného na
faktuře dle Smlouvy/ má Poskytovatel právo zablokovat Klientem aktuálně držené Karty a nerealizovat objednávky na Karty v dalším
Zúčtovacím období do doby, než dojde k uhrazení dlužné faktury a odblokování účtu Klienta. Dojde-li k blokaci Karet z důvodu nezaplacené
faktury Klientem, je Klient povinen mimo dlužné Částky uhradit také jednorázový poplatek 200 Kč (dále jen "poplatek ) za náklady spojené
s administrací odblokování všech Karet. Do zaplacení dlužné faktury a poplatku nebudou Karty Poskytovatelem odblokovány. Nedojde-li
Klientem po zablokováni Karet k úhradě odměny dle této Smlouvy a poplatku bez zbytečného odkladu/ je Poskytovatel oprávněn vypovědět
tuto Smlouvu bez dodržení výpovědní doby, ke konci aktuálního Zúčtovacího období.

5. 5. Poskytovatel si vyhrazuje právo ke změně odměny, a to vždy jednou za kalendářní rok s tím, že takováto změna musí být písemně oznámena
a oznámení doručeno Klientovi nejpozději do 31. 10. každého roku s účinností pro následující kalendářní rok. Připouští se také elektronická
forma oznámení na emailovou adresu kontaktní osoby Klienta s tím, že oznámení bude podepsáno elektronicky oprávněnými osobami
jednajícími za Poskytovatele. V případě/ že Klient se změnou odměny nesouhiasi/ je oprávněn od Smlouvy odstoupit/ a to s účinností ke dni
předcházejícímu účinnosti změny výše odměny.

5. 6. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami týkající se změny kontaktních údajů bude vedena v písemné formě a doručena každé ze
Smluvních stran Smlouvy osobně, doporučeným dopisem, kurýrem, nebo elektronickou poštou na korespondenční adresy Smluvních stran
uvedené níže. Níže je uvedena i osoba pověřená jednou Smluvní stranou ke kontaktu s druhou Smluvní stranou. Smluvní strany pro účely
korespondence dle této Smlouvy výslovně prohlašují, že požadavek písemné formy je dodržen i v případě komunikace prostřednictvím
elektronické pošty (e-mailu), ledaže tato Smlouva či právní předpisy v konkrétním případě sta noví jinak.

Změnu údajů je příslušná Smluvní strana povinna oznámit druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu; nicméně vždy nejméně 5
pracovních dnů před účinností dané změny.



Korespondenční adresy:

Klient; Fakultní nemocnice Ostrava

Adresa: 17. listopadu 1790/5, 70852 Ostrava, Telefon:, Mobil:  Email

Bankovní spojeni; bankovni spojeni: Česká národní'banka; e, u: 66631761/0710

Fakturační adresa pro elektronické faktury:

Osoba pověřená ke kontaktu s Poskytovatelem

MultiSport BenefÍt, s. r. o.

Adresa: Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4, Telefon; 220 188 700, E-mail: info@)multisport. cz

Osoba pověřená ke kontaktu s Klientem

6. 1.

6. 2.

7. 1.

7. 2.

§6
Doba platnosti ukončení Smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jejfho podpisu oběma smluvnimi stranami a účinnosti dnem uveřejněni v
registru smluv v souladu se zákonem č, 340/2015 Sb.

Kterákoliv Smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět bez uvedeni důvodu. Výpovědní' doba činí l měsic a počíná
běžet prvního dne měsíce následujíďho po doručení výpovědi druhé Smluvn; straně. Výpověď musí' být odeslána formou doporučeného
dopisu s doručenkou. Smluvní strany se dohodly, že výpověďse považuje za doručenou dnem do ručeni'příslušné Smluvní straně a
v případě, že příslušná smluvní strana zásilku nepřevezme, tak uplynutím úložní doby stanovené držitelem poštovni licence.

§7
Ochrana osobních údajů

Poskytovatel l Klient se zavazují plnit právní požadavky a povinnosti v souladu s nanzenim Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
zedne27^dubn^2016 o ochraně fyzických osob u souvislosti se zpracovanim osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni'
smemlce-95'14 6/,ES(°be':"é."'"''zen'.°. °chra"ě °s°br"ch údaiůl (dáte jen "GDPR") a zákonem č. 110/2019 Sb.'o zpracování osobnich'údajů
^-z."-ě?LP°!děfšlch předP's"' " soL""sl°sti se svoji činnostf při plnění Smlouvy. Poskytovatel l Klient se současné zavazuji, že~budou"při'
plněnitéto Smlouvy, postupovat i v souladu s právnimi předpisy Či závaznými pravidly, která budou na úrovni Evropské unie nebo "České
republice přijaty za účelem provedení nebo adaptace tohoto nařízeni. Smluvní- strany se zavazuji poskytnout si v této souvislostiveSterou
potřebnou součinnost.

Poskytovatel i Klient uůCi sobe uystupuji jako nezávislí správci osobnfch údajů Uživatelů. Osobni- údaje Uživatelů zpracovávané
Poskytovatelem jsou ze strany Poskytovatele sbírány pňmo od příslušných Uživatelů prostřednictvím on-line formuláře dle-§4bod-4~l'a
4. 2 této Smlouvy.

i. 2.

.. 3.

. 4.

.
5.

§8
Závěrečná ustanovení

i. 1. Následující přílohy ke Smlouvě tvoří její nedílnou součást:

Příloha č. l "Varianty využití Programu MultiSporť'

Příloha č. 2 "Podmfnky poskytováni služeb v rámci Programu MultiSport"

ITS-m. '.°^''ÍTŮ^e. ''^měně"ači d°pl"°''ána P°u2e Písemnou dohodou obou Smluvnich stran, a to formou písemných a vzestupně
astov,a"'";.h,.d°, datků vcetně elekť°"ické, formV Podepsané kvalifikovaným elektronickým podpisem, nenf-li výslovné sjednánďjinak.'
J-estíize kd''k°,'i béherT' Plat"°sti tét° Smlouvy^dojde k nemožnosti plněni této Smlouvy ze strany Poskytovatele vlivem mimoFadných
wpredvfdatdných^neprekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli Poskytovatele (zejmén,! epidemie, živelní katastroVaapod,
dále jen "vyšší moc"), je Poskytovatel povinen bezodkladné písemně informovat Klienta a prokázat souvislost mezi vyšs7moci'a~
nemožností plněni, jinak se vyšší moci nemůže domáhat. MultiSportPokudje vyšší' moc prokázána, není Poskytovateí v důsledku svého
"epin en'sm'°UVLV Pr°d'en''a. t°p°. celoud°butrónis°uvis'°stlmeziuyšš'm°clanemožnostlpiněnL^
porelou dobu trváni souvislosti mezi vyšší moci a nemožnosti plněni pozastavena a nárok na odměnu dle § 5 Poskytovateli-bě'hi eimi té~to''
doby nevzniká^Pro vyloučeni pochybnosti, současná pandemie covidl9 a souvisejfci opatření budou pro účely této'Smlo'uvv~Dovažouá'i:
za událost vyšší moci,

Pokud by některé z ustanoveni této Smlouvy bylo později shledáno neplatným, nemá tato skutečnost uliv na platnost ostatních ustanovení
t.ét,°sm'°uvy;p°kud sml°u"a p" ''''puštěnl tohoto "stanoveni obstoji. Smluvní strany se v takovém případě zl avazuj7beVzbytecneh~o'
odkladu neplatné ustanovení nahradit ustanovením platným, s obsahem obdobným a vyhovujfcim účelu Smlouuy"
Tato Smlouva se řfdf právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá ze Smluvních stran obdrzi jeden (l) stejnopis.



om luvní strany prohlašuji, že se s textem Smlouvy seznámily, obsahu porozuměly, a že tato Smlouva vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou

vůli, souhlasíš ní a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
pohledávky vyplyuajici z této smlouvy nemohou být postoupeny třeli osobě bez předchoziho pisemného souhlasu druhé smluvni strany
Smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, prodávající souhlasí s uveřejněním plného zněni
smlouvy, včetně usech jejich změn a dodatků. Toto zveřejněni je podmínkou nabyti účinnosti smlouvy, zveřejněni zajisti klient.

V Pra

MultiSport^Pénefít, s. r. o.
Miroslav Rech, Jednatel

^ -^-^/a. ^ r^z.

Fakultní nemocnice Ostrava

MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel

OKULTNÍ NEMOCNICE OSWW
,.,, ^p,duHM. 70>5"''m'-p°n""

..^.u
:". :.ntJ---" ..



Příloha č. l

Varianty využití Programu MultíSport

Smluvni strany se dohodly, že odměna sjednaná v ustanoveni'§ 5 bod. 5. l. Smlouvy je platná pouze pfisplněnf jedné z následujicích variant
zvolených Klientem (dopiněné a označené X):

Varianta l: Klient se zavazuje přihlásit do Programu MultiSport všechny sué Zaměstnance (současné i budoucí) a zcela hradit veškeré
náklady souvisejicí s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finančni účasti Zaměstnance.

Varianta 2: Možnost čerpáni služeb Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteří' o využíváni Karty projeví zájem. Klient se zavazuje
zcela hradit veškeré náklady související s Programem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Zaměstnance.

Varianta^ Možnost čerpání služeb Programu Mu ItíSport mají všichni Zaměstnanci, kteří o využívání Karty projeví zájem. Klient
spolufinancuje náklady související' s Programem MultiSport, tj. Klient přispivá ..... Kč (slovy: .......... korun českých) a Zaměstnanec hradí'
Klientovi částku ve výši .... Kč (slovy; .......... korun českých) měsíčně.

Varianta 4: Možnost Čerpáni služeb Programu MultiSport máji všichni Zaměstnanci, kteří' o využfuáni Karty projeví zájem. Klient
" : nefinancuje náklady souvisejicf s Programem MultiSport, tj. Zaměstnanec hradí Klientovi veškeré měsični náklady související s Programem

MultJSport, tj. bez Jakékoli finanční účasti Klienta.

Veškeré změny v modelu financování Programu MultiSport, které provede (a Uživatelům oznámí) Klient, musí mít písemnou formu
v podobě písemného dodatku k této Smlouvě,

Klient se zavazuje, že nebude zpřístupňovat Program MultiSport jiným způso bem, než který je uveden v této Smlouvě. V pfipadě po rušeni
těchto povinností je Poskytovatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.



Příloha č. 2

Podmínky poskytování služeb v rámci Programu MultiSport

předmět

^ ^ Uživatel, který se účastní Programu MultiSport, získá kartu MULTISPORT, která umožňuje vstup do široké sítě partnerských sportovních a
relaxačních zařízení po celé České repubiice a Slovenské republice (dále také "smluvní partner").

JEDNA SE O:

Více než 1700 sportovních a relaxačních center v ČR ke dni uzavření Smlouvy.
Více než 700 sportovních a relaxačních center v SR ke dni uzavření Smlouvy.
Více než 260 typů sportovních či relaxačních aktivit ke dni uzavření Smlouvy.

2. Poskytované služby

2. 1. Kartu MULTISPORT (dále také "karta") lze získat pouze prostřednictvím Vašeho zaměstnavatele, a to za podmínek upravených ve smlouvě
uzavřené mezi zaměstnavatelem a MultiSport Benefit, s. r. o. (dále jen "smlouva"). Služby v rámci Programu MultiSport je možné čerpat
pouze prostřednictvím karty.

2. 2. Kartu lze využít každý den k jednomu bezplatnému vstupu do sportovišť spolupracujících s Programem MultiSport, a to výhradně při
dodrženi dalších podmínek stanovených takovým smluvním partnerem. U smluvního partnera, který nabízí volné, časově neomezené
vstupy, je možné využít více služeb (aktivit) během jedné návštěvy.

2. 3. Raketové sporty (squash, badminton, tenis, ricochet, stolní tenis). V případě pronájmu kurtu 2 až 4 osobami, kde minimálně 2 osoby
vlastní kartu, je kurt zdarma na 60 minuta pokud kartu vlastní pouze l osoba, ostatní osoby hradí 50% ceny kurtu přímo smluvnímu
partnerovi. Přehled všech aktuálních smluvních sportovišť naleznete na stránkách www. multisport. cz (dále jen "partnerské sportoviště").

2. 4. V případě pronájmu kurtu na beach volejbal se karta rovná % ceny kurtu/60 minut. Pokud je ve skupině menší počet karet než čtyři, tak
zbytek ceny kurtu je nutné doplatit. Přehled všech aktuálních smluvních sportovišť naleznete na stránkách www. multisport. cz (dále jen
"partnerské sportoviště").

2. 5. V případě pronájmu bowlingové dráhy se karta rovná % ceny dráhy/60 minut. Pokud je ve skupině menší počet karet než čtyři, tak zbytek
ceny dráhy je nutné doplatit.

2. 6. Uživatel karty (tj. zaměstnanec nebo doprovodná osoba) je povinen, za účelem využití služeb dostupných na partnerských sportovištích,
pokaždé předložit osobní doklad s fotografií a v zařízeních, kde není čtecí zařízení potvrdit čitelným podpisem ve formuláři absolvování
návštěvy. Karta je platná pouze po předložení osobního dokladu (občanský průkaz, firemní identifikátor, aj. )/ který potvrzuje totožnost
Uživatele.

2. 7. Uživatel Dětské karty (tj, osoba do 15 narozenin) Je povinen, za účelem využití služeb dostupných na partnerských sportovištích, přediožit
kartu pojištěnce, která potvrzuje jeho totožnost a v zařízeních, kde není čtecí zařízení potvrdit čitelným podpisem ve formuláři absolvování
návštěvy /v případě, že se jedná o dítě bez povinnosti školní docházky, zapisuje do formuláře dítě dospělý zástupce).

2. 8. Uživatel karty je povinen jednat tak, aby měl kartu po celou doby návštěvy partnerského sportoviště ve své dispozici, tj. zejména nesmi jí
ponechat na recepci či v dispozici osoby zaznamenávající vstup do partnerského sportoviště. V případě kontroly této skutečnosti ze strany
Poskytovatele v partnerském sportovišti budou takto nalezené karty zablokované.

2. 9. Služby lze využívat v provozní době partnerského sportoviště (pokud se nevyskytujíjiná omezení),

3. Karta MULTISPORT

3. 3.

3. 4.

3. 5.

3. 6.

3. 7.

Karta MULTISPORT je vystavena na konkrétníjméno a je nepřenosná.

Zaměstnanec je za podmínek upravených ve smlouvě oprávněn k obdržení jedné karty.

Ke každé kartě může oprávněný zaměstnanec přiobjednat jednu kartu Doprovodnou a až 3 karty Dětské do 15 let věku dítěte.
Doprovodné karty je možné vydat pouze pro osoby blízké či životní partnery (dru h/družka) zaměstnance.

Doprovodné a Dětské karty jsou hrazeny v plné výši zaměstnancem zaměstnavateli (srážkami ze mzdy nebo jiným dohodnutým
způsobem). Dojde-li k ukončení platnosti karty zaměstnance v Programu MultiSport, jsou taktéž automaticky ukončeny veškeré přidružené
Karty (Doprovodné i Dětské). Ditě, které u průběhu účasti v Programu MultiSport dovrší' věku patnáct let, může být přihlášeno pouze jako
Doprovodná osoba / pokud nemá zaměstnanec doposud nahlášenou Jinou doprovodnou osobu.

Uživatel je povinen dodržovat provozní řád i další podmínky partnerského sportoviště, ve kterém se nachází.

Ztrátu, zničení nebo krádež karty je nutné neprodlené hlásit osobě zodpovědné za kontakt s MultiSport Benefit, s. r. o, V případě nálezu
karty je nutné ji odeslat do MultiSport Benefit, s. r. o. nebo předat osobě zodpovědné za kontakt s MultiSport Benefit, s. r. o.

Karta je majetkem MultiSport Benefit, s. r. o. MultiSport Benefit, s. r.o. má právo ukončit předčasně platnost karty nebo ji pozastavit a žádat
o vrácení karty mimo jiné v případě, kdy Uživatel poruší tyto podmínky a odmítnout vydání karty takovému uživateli v budoucnu.
Informace o porušení těchto podmínek bude zaslána zaměstnavateli.



^ ''%..
,* .->>

.

\z
'.?'s~.

4. Další podmínky užívání

4. 1. Nahlášeni neoprávněných osob do Programu MultiSport bude sankcionováno u souladu s ustanouenimi této Smlouvy.
4i 2' F',T°.vmkMU, 'tisp°rtBeneflt' . s'r'0; <K°ntr°l°rla Pověreny Pra"""'k partnerského sportovišté jsou oprávněni ověřovat totožnost '^<;

náhledem do osobního dokladu a jsou oprávněni kartu užívanou u rozporu s těmito podmfnkami Uzivateli~o'debrat"'"";-.K*>'
4. 3. Je zakázáno provádět jakékoliv změny ve vzhledu karty.

4. 4. Obchodováni s kartami a jakákoliv forma distribuce karet či předáni, půjčováni karet třetím osobám, bez předchozího souhlasu MultiS
t, s. r.o. je zakázána.

4. 5. Je zakázáno využívat karty mimo obdobi jejich platnosti.

4.6. Při převzetí karty Uživatel prohlašuje, že se seznámil s podmínkami užíváni karty a bezvýhradně je akceptuje.
4. 7. MultiSport Benefit, s. r. o. si vyhrazuje právo na jakékoliv změny v podmfnkách užívání karty s tím, ze nedojde k zhoršeni nrávnfh

postavení Klienta či Uživatelů.

5.

5. 1.

5. 2.

Podmínky přerušení platnosti Karet a zrušení Karet

Uziuate^artymůze^platnost karty pozastavit na dobu neurčitou, ale pouze z vážných zdravotních důvodů. Žádost o pozastavení platnosti
karty Uživatele musiMultiSport Benefit, s. r.o, nahlásit prislušný pracovnfk personálnfho oddélenízaměstnavateleneTOzdeiido
posledního dne v mésici. Platnost karty je poté pozastavená od l. dne měsíce následujícího.
u,ž'y;ite'"můzekart" kdy. k°"vz', uš. ":, žád°stl PresPersonáln( "čeleni zaměstnavatele k poslednimu dni v měsíci. Jakmile jednou ; Programu
MultiSport vystoupí', může se do něj vrátit a kartu znovu objednat nejdříve za 6 měsíců'.

veske', émf°rmacesp°ie"e s°biednán"T' služeb čid°stuPností služeb lze získat na telefonním čísle Infolinky 220 188 700. Provozní doba
infolinkyje Po-Pá 8:00 -17:00. V případě technických problémů s Vaší Kartou MultiSport volejte~také infoiinku"


